
 

 

 

At vi gider arbejde - 2.0  - Kommuner tjener historisk meget på parkering – 

rovdrift, lyder kritikken - ja det er det siger ofrene - så gør dog noget 

Kære folkevalgt 

Alle ved vi mangler hænder, men nu gider vi ikke mere, bøder - bøder - bøder 

- bøder -bøder - bøder for at passe sit arbejde med at leverer mad, som også 

skal opfylde regler fra fødevarestyrelsen ellers får vi også bøder derfra, vi kan 

jo ikke bare bærer mad rundt i hele byen,  at vi gider arbejde, hele 

overskuddet på ordren er nu gået til bøden. 

Alene at give bøder til firmabiler, som kun holder og læsser i arbejds - øje med 

- det kan ikke være rigtigt at folk skal straffes for at udføre et stykke arbejde 

og levere til steder, der har bedt om den leverance. 

Og så hører man fra parkeringsvagterne, at man bare kan klage, som om man 

har tid til at bruge en halv dag på det, det er ren mafia og dummebøder, man 

bliver også truet med tæsk og en smadret telefon, hvis man tager billeder af 

dem, det er rene bøllemetoder og det offentlige er glade for indtægterne, det 

er lovligt kriminalitet. 

Og så er det i nyhederne igen at : "Kommuner tjener historisk meget på 

parkering – rovdrift, lyder kritikken, " ja det er rovdrift på det arbejdende folk, 

at vi gider lave noget 

Aviserne skriver videre " Kommunerne har tjent over en milliard kroner på 

parkering i 2023. En samlet blå opposition frygter rovdrift på bilister og ser 

behov for stramninger. Ja, den milliard kunne butikkerne have fået, hvis man 

ikke havde skræmt kunderne væk. 

Sker der ikke noget, så holder vi op med at arbejde, det giver jo ingen mening, 

skal vi virkelig blokere alle leverancer i 14 dage for at dette vanvid stopper. 

Det offentlige rum, hvor vi arbejder er ejet af staten, det er os og 

administreret af vores folkevalgte, det er Jer, alligevel er der intet, der hedder 

arbejdsmiljø, vi er jaget vildt, hvor vi kommer frem, havde det været en 

virksomhed, var arbejdstilsynet blevet tilkaldt, men landets dårligste 
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arbejdsvilkår er i det offentlige rum, der bliver styret af vores egne folkevalgte, 

at I kan være det bekendt er en gåde. 

I kan selv hente Jeres ting, nu går jeg på dagpenge, der er ingen bøder     

Med venlig hilsen 

Erik Steen   


